

EJENDOMSSELSKABET MIDDELFARTVEJ 39

ApS

Fuglesøvej 34-36
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Henrik Bryld

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET MIDDELFARTVEJ 39 ApS
Fuglesøvej 34-36
6500 Vojens

CVR-nr: 29626111

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er udlejning af fast ejendom

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. 41.289

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.312	85.606
Resultat af ordinær primær drift		47.312	85.606
Øvrige finansielle omkostninger		6.023	-17.113
Ordinært resultat før skat		41.289	68.493
Skat af årets resultat			15.000
Årets resultat		41.289	83.493
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.289	83.493
I alt		41.289	83.493

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		2.213.733	2.213.733
Materielle anlægsaktiver i alt		2.213.733	2.213.733
Anlægsaktiver i alt		2.213.733	2.213.733
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger			139.938
Omsætningsaktiver i alt			139.938
Aktiver i alt		2.213.733	2.353.671

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		324.597	262.310
Egenkapital i alt		449.597	387.310
Hensættelse til udskudt skat		139.229	139.229
Hensatte forpligtelser i alt		139.229	139.229
Gæld til realkreditinstitutter		648.157	667.898
Gæld til banker			92.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			22.800
Deposita		41.400	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		689.557	783.592
Gæld til realkreditinstitutter			38.000
Gæld til banker		-141.329	26.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser			61.228
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			133.181
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		724.410	701.610
Skyldig selskabsskat		76.585	65.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.684	17.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		935.350	1.043.540
Gældsforpligtelser i alt		1.624.907	1.827.132
Passiver i alt		2.213.733	2.353.671